
Sorflex
Domácnost 1 / 2019





Sušáky a koše na prádlo 5–28

OBSAH

Schůdky a žebříky 29–33

Stojany na odpad  
a odpadkové koše 34–49

Ostatní 50–54



Kontakt

Sorflex s.r.o.
Kociánka 20, 612 00 Brno
telefon +420 604 458 922

e-mail: info@sorflex.cz



5

TERRY

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS99922018 Stojan na prádlo TERRY

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

14,5x14,5x66 1,5 6 9007741015653

Pro sušení košil a halenek.
Pro zavěšení 33 ks ramínek.
Skládací ramena i nohy.
Nosnost: 15 kg.
Rozměry v rozloženém stavu: 65x65x132 cm.



6

CASALINE

Kompaktní a lehká šňůra na prádlo, snadná manipulace.
Automatické zatahování, když se nepoužívá 
je možné navíječ sklopit.
Montáž na stěnu.
Včetně veškerého příslušenství.
Délka šnůry na prádlo cca 15 metrů.
Tloušťka šnůry 3 mm.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS42253 Vytahovací šňůra s navíječem CASALINE

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

20x18x8 0,63 12 9007741014328



7

BUTTERFLY

Pro umístění na stěnu nebo balkon.
Ideální do koupelny, na balkóny a terasy. 
Moderní, kvalitní hliníková konstrukce. 
9 vytáhnutelných a sklopných ramen o délce 70 cm.
Kovový.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS42230 Sušák na stěnu BUTTERFLY

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

6,3 6 9007741006255



8

PADUA

Délka pro sušení 3 m.
Pro zavěšení na radiátory, balkónové zábradlí  
či vanu.
Posuvné držáky.
Skládací pro snadné skladování. 
Rozměr: 33x50x13 cm.
Kovový s plastovými držáky.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92728003 Sušák na topení závěsný PADUA

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

52x9x37 0,5 4 9007741004787



9

HOT

Délka pro sušení 3 m.
Pro zavěšení na radiátory, balkónové zábradlí či vanu.
Posuvné držáky.
Skládací pro snadné skladování. 
Rozměr: 33x50x16 cm.
Kovový s plastovými držáky.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92723015 Sušák na topení závěsný HOT

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

0,5 15 9007741014274



10

BALCONFLEX 

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92160 Sušák na topení závěsný BALCONFLEX

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

82,5x18x46 2 4 9007741008341

Závěsný vytahovací sušák na prádlo na balkon nebo radiátor / topění.
Délka pro sušení 7–12,5m. 
Různé barevné provedení.
Skládací pro snadné skladování. 
Kovový s plastovými držáky.
Rozměr v rozloženém stavu: 136x44x23 cm.



11

ALIBABA

Délka pro sušení 10 m. 
Praktický sušák na prádlo, vhodné pro umístění na vanu.
Nastavitelný v několika polohách a umožňuje rozložení až na 180°.
Rozměr v rozloženém stavu: 135x59,5 cm. 
Kovový s plastovými držáky.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92046005 Sušák na vanu ALIBABA

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

67x25x66 1,3 5 9007741005524



12

BATHFLEX 

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92158 Sušák na vanu vytahovací BATHFLEX

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

82,5x18x46 2,5 4 9007741008327

Délka pro sušení 8–17 m.  
Praktický vytahovací sušák na prádlo, vhodné pro umístění na vanu. 
Různé barevné provedení. 
Nastavitelný v několika polohách. 
Snadné použití, možnost fixace kloubů. 
Material: kov a plast. 
Rozměr v rozloženém stavu: 136x61x61cm. 
Kovový s plastovými držáky 



13

STREAM 3

Délka pro sušení 30 m.  
Velká kapacita na minimálním prostoru.  
Vhodný do sprchového koutu. 
Se čtyřmi kolečky pro snadný pohyb. 
Model je vybaven 2 držáky, na které lze zavěsit ramínka s košilemi. 
Rozměr: 69x69x135 cm.
Kovový s plastovými držáky.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92120 Sušák na prádlo věž STREAM 3

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

71,5x18x131 3,9 4 9007741002561



14

ATHLETIC 3

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92185 Sušák na prádlo věž ATHLETIC 3

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

73x10x133 3,7 4 9007741015820

Délka pro sušení 30 m. 
Velká kapacita na minimálním prostoru. 
Vhodný do sprchového koutu.
Se čtyřmi kolečky pro snadný pohyb.
Model je vybaven 4 držáky, na které lze zavěsit ramínka s košilemi.
Rozměr: 71x69x136 cm.
Kovový s plastovými držáky.



15

EXO ECO

EXO ECO 3   EXO ECO 4 
Délka pro sušení: 27 m.  Délka pro sušení: 37 m.  
Rozměr: 70x65x136 cm. Rozměr: 70x65x173 cm. 

Velká kapacita na minimálním prostoru. 
Vhodný do sprchového koutu.
Se čtyřmi kolečky pro snadný pohyb.
Kovový s plastovými držáky.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92173 Sušák na prádlo věž EXO ECO 3

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

73x18x133 3,7 4 9007741013741

CS92174 Sušák na prádlo věž EXO ECO 4 73x18x171 4,7 4 9007741013758



16



17

X-TOWER

Délka pro sušení 15 m. 
Vhodný do sprchového koutu.
Skládací pro snadné uskladnění.
Bílá kovová konstrukce, rohy plastové – různé barevné provedení.
Rozměr: 49x63x137 cm
Kovový s plastovými držáky.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92192 Sušák na prádlo věž X-TOWER

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

65x25x79 2,5 4 9007741014229



18

KOLIBRI

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS42191015 Sušák na prádlo KOLIBRI 18 m

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

65x17x131 3 6 9007741002615

Délka pro sušení 18 m.
Jistící pojistka proti samovolnému složení.
Různé barevné provedení.
Rozměr: 180x55x93 cm.
Kovový s plastovými komponenty.



19

CLOTH FLEX

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS42254 Sušák na prádlo CLOTH FLEX 18 m

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

63x20,5x108 3,3 4 9007741004428

Délka pro sušení 18 m.
Jistící pojistka proti samovolnému složení.
Různé barevné provedení.
2 držáky pro zavěšení ručníků nebo útěrek.
Extra stabilní.
Rozměr: 178x54x90 cm.
Kovový s plastovými komponenty.



20

EASYFLEX

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92162 Sušák na prádlo EASYFLEX 20 m

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

57x21x112,5 4,5 4 9007741010252

Délka pro sušení 10–20 m. 
Možnost flexibilního roztažení na cca dvojnásobek.
Různé barevné provedení.
2x kolečka pro snadný pohyb.
Moderní design, velice stabilní.
Různé barevné provedení.
Rozměr: 201x55x90 cm.
Materiál: kovové tělo kombinované s plastem. 



21

PISA

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92124 Sušák na prádlo PISA 20 m

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

6 9007741004251

Délka pro sušení 20 m.
Jistící pojistka proti samovolnému složení.
Různé barevné provedení.
Rozměr: 202x55x96 cm.
Kovový s plastovými komponenty.



22

CASAFLEX

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92179 Sušák na prádlo CASAFLEX 20 m

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

57x21x114 5,7 4 9007741014885

22

Délka pro sušení 10–20m. 
Možnost flexibilního roztažení na cca dvojnásobek.
Různé barevné provedení.
2x kolečka pro snadný pohyb. Extra robusní trubky a spoje.
Integrovaný držák na ponožky
Moderní design, velice stabilní.
Rozměr: 200x55x90 cm
Materiál: kovové tělo kombinované s plastem.



2323



24

ELEGANT

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92729005 Sušák na prádlo ELEGANT Aluminium

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

61x23x134 2,3 6 9007741007528

Délka pro sušení 20 m.  
Vysoce kvalitní hliníkový rám. 
Sušák na prádlo je praktický, snadno složitelný a velice lehký. 
Rozměr: 171x55x93 cm. 
Materiál: hliníkový rám, dopňky plast.  



25

EFLEX

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS99915 Sušák na prádlo EFLEX 18 m

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

56x23,5x123 4,6 4 9007741011693

Délka pro sušení 18 m.
Jistící pojistka proti samovolnému složení.
Vysouvací ramena pro zvětšení sušící plochy.
Kolečka pro snadný pohyb.
Různé barevné provedení.
Rozměr: 170x54x85 cm.
Kovový s plastovými komponenty.



26

TOWEL FLEX 

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92194 Nástěnný sušák TOWEL FLEX 3

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

9007741017107

Towel Flex 3
Trubky: 5x60 cm.
Rozměr rozloženého: 60x50x12 cm.
Délka pro sušení: 3 m.

Towel Flex 4
Trubky: 5x80 cm.
Rozměr rozloženého: 80x50x12 cm.
Délka pro sušení: 4 m.

Towel Flex 5
Trubky: 5x100 cm.
Rozměr rozloženého: 100x50x12 cm.
Délka pro sušení : 5 m.

Towel Flex 6
Trubky: 6x100 cm.
Rozměr rozloženého: 100x55x12 cm.
Délka pro sušení: 6 m.

CS92195 Nástěnný sušák TOWEL FLEX 4 9007741017114

CS92196 Nástěnný sušák TOWEL FLEX 5 9007741017121

CS92197 Nástěnný sušák TOWEL FLEX 6 9007741017138

Nástěnný výsuvný sušák / harmonika.
Kovový, trubky o průměru 12 mm.



27

KOŠ NA PRÁDLO ROMINA

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS42220 Koš na prádlo ROMINA

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

1,35 1 8001244006614

Koš na prádlo s madlem.
Praktické uzavírání pomocí šnůrky.
Kovový rám, látkový vak.
Různé barevné provedení.
Objem: 60 l.
Rozměr: 38,5 x 24 x 74 cm.



28

KOŠ NA PRÁDLO LÁTKOVÝ

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS11994 Koš na prádlo látkový válcový / čtvercový

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

1 9007741009942

Koš na prádlo látkový kulatý / válcový  nebo čtvercový.
Praktické uzavírání pomocí šnůrky.
Lze použít i jako vak pro úschovu hraček apod.
Barva: zelená.

Rozměry čtvercový: 36 x 36 x 48 cm.
Rozměry válcový: průměr 35cm, výška 48 cm.



29

ARCO 

Sklopné ocelové schůdky ARCO ve stabilním a kvalitním provedení.  
Nášlapy velikosti 20x30 cm. 
Bezpečnostní zámek proto složení. 
Skládací pro snadné uložení. 
S protiskluznými koncovkami nohou pro větší stabilitu. 
Nosnost 150 kg. 
Materiál: ocelové s plastovými komponenty. 

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS10920 Schůdky ocelové ARCO 2 stupně

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

47x21x90 4,2 6 9007741001281

CS10921 Schůdky ocelové ARCO 3 stupně 47x16x116 4,2 4 9007741002295



30

NIZZA

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS10931001

CS10930 Schůdky ocelové NIZZA 2 stupně

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

47,5x22x90 4,5 6 9007741003803

Sklopné ocelové schůdky NIZZA ve stabilním a kvalitním provedení.  
Protiskluzné nášlapy velikosti 20x30 cm. 
Bezpečnostní zámek proto složení. 
Skládací pro snadné uložení. 
S protiskluznými koncovkami nohou pro větší stabilitu. 
Nosnost 150 kg. 
Materiál: ocelové s plastovými komponenty. 

Schůdky ocelové NIZZA 3 stupně 47,5x14,5x116 5,8 4 9007741003810



31

ROBUSTO ALU

Sklopné hliníkové schůdky ROBUSTO ALU ve stabilním a kvalitním provedení.  
Velké protiskluzné nášlapy 26x38 cm. 
Bezpečnostní zámek proto složení. 
Skládací pro snadné uložení. 
S protiskluznými koncovkami nohou pro větší stabilitu. 
Nosnost: 150 kg. 
Materiál: hliníkové s plastovými komponenty. 

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS93110 Schůdky hliníkové ROBUSTO ALU 2 stupně

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

49,5x18x111 4,62 2 9007741008402



32

DOUBLE STEP

Sklopné hliníkové schůdky DOUBLESTEP se širokým dvojitým nášlapem.  
Dvojitý nášlap pro bezpečnější pracovní pozici. 
Bezpečnostní zámek proto složení. 
Skládací pro snadné uložení. 
S protiskluznými koncovkami nohou pro větší stabilitu. 
Extra horní držák pro nářadí. 
Nosnost: 150 kg. 
Materiál: hliníkové s plastovými komponenty. 

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS10303 Schůdky hliníkové DOUBLESTEP 3 stupně

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

9007741010283

CS10304 Schůdky hliníkové DOUBLESTEP 4 stupně 9007741010290

CS10305 Schůdky hliníkové DOUBLESTEP 5 stupňů 9007741010306

CS10306 Schůdky hliníkové DOUBLESTEP 6 stupňů 9007741010313

3 1

4,8 1

5 1

5 1



33

CASASTEP

Sklopné hliníkové schůdky CASASTEP. 
Skládací pro snadné uložení. 
S protiskluznými koncovkami nohou pro větší stabilitu. 
S vrchním háčkem na zavěšení vědra a malou odkládací plochou.
Nosnost: 150 kg. 
Materiál: hliníkové s plastovými komponenty.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS10313 Schůdky hliníkové CASASTEP 3 stupně

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

9007741017459

CS93203 Schůdky hliníkové CASASTEP 4 stupně 9007741007368

CS10315 Schůdky hliníkové CASASTEP 5 stupňů 9007741017473

CS10316 Schůdky hliníkové CASASTEP 6 stupňů 9007741017480

4 1

4,2 1

4,8 1

5 1

CS10317

CS10318

Schůdky hliníkové CASASTEP 7 stupňů

Schůdky hliníkové CASASTEP 8 stupňů

6,8 1

7,6 1

9007741017497

9007741017503



34

EASYFIX 1

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92018100 Stojan na odpadkové pytle EASYFIX 1

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

1,4 8 9007741016742

Stojan na odpadkové pytle a tříděný odpad.   
Kovový pozinkovaný rám, trubky o průměru 16 mm.   
Spodní konce rámu jsou opatřeny protiskluznými koncovkami.  
Používá se s plastovými pytli o rozměrech cca 70x100 cm, cca 120 l.  
S víkem.  
Skládací, praktické uskladnění.  
Různé barevné provedení víka. 
Rozměry: v. 78 cm, š. 36 cm, hl. 42 cm.  
Bez odpadkových pytlů.  



35

EASYFIX 2

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92019100 Stojan na odpadkové pytle EASYFIX 2

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

2,3 6 9007741016766

Stojan na odpadkové pytle a tříděný odpad.   
Kovový pozinkovaný rám, trubky o průměru 16 mm.   
Spodní konce rámu jsou opatřeny protiskluznými koncovkami.  
Používá se s plastovými pytli o rozměrech cca 70x100 cm, cca 120 l. 
S víkem.  
Skládací, praktické uskladnění.  
Různé barevné provedení víka. 
Rozměry: v. 78 cm, š. 66 cm, hl. 42 cm.  
Bez odpadkových pytlů.  



36

EASYFIX 3

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92020100 Stojan na odpadkové pytle EASYFIX 3

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

3 4 9007741016759

Stojan na odpadkové pytle a tříděný odpad. 
Kovový pozinkovaný rám, trubky o průměru 16 mm. 
Spodní konce rámu jsou opatřeny protiskluznými koncovkami.
Používá se s plastovými pytli o rozměrech cca 70x100 cm, cca 120 l.
S víkem.
Skládací, praktické uskladnění.
Různé barevné provedení víka.
Rozměry: v. 78 cm, š. 96 cm, hl. 42 cm.
Bez odpadkových pytlů.



37

ROLL FIX 1

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92022 Stojan na odpadkové pytle ROLL FIX s kolečky

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

3 4 9007741017725

Stojan na odpadkové pytle a tříděný odpad. 
Kovový pozinkovaný rám, trubky o průměru 16 mm.  
Postranní kolečka pro snadné přemísťování 
Používá se s plastovými pytli o rozměrech cca 70x100 cm, cca 120 l. 
S víkem - snadné pružinové otevírání tlačítkem. 
Různé barevné provedení víka. 
Rozměry: v. 83 cm, š. 44 cm, hl. 45cm.
Bez odpadkových pytlů. 



38

WALL FIX

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS92021
Držák na odpadkové pytle závěsný 
na zeď WALL FIX

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

1,5 10 9007741017718

Držák na zeď  na odpadkové pytle a tříděný odpad. 
Kovový pozinkovaný rám, trubky o průměru 16 mm.  
Montáž pomocí hmoždinek a šroubů na stěnu nebo zeď. 
Používá se s plastovými pytli o rozměrech cca 70x100 cm, cca 120 l. 
S víkem. 
Různé barevné provedení víka. 
Rozměry: v. 20 cm, š. 36 cm, hl. 41 cm. 
Včetně montážních vrutů a hmoždinek. 
Bez odpadkových pytlů. 



39

VESTAVNÝ KOŠ 1x15 l

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90039 Vestavný výsuvný koš 1x15 l 

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

62,5x49x45,5 2,5 4 9007741008860

Plastový kuchyňský vestavný koš včetně kovového výsuvného mechanismu. 
Velikost koše: v. 41 cm, š. 18 cm, h. 26 cm.
Celková velikost i s výsuvem: š. 22 cm, h. 40 cm, v. 45 cm.
Objem koše: 15 l.
S víkem.
Včetně montážních vrutů.
Bez odpadkových pytlů.



40

VESTAVNÝ KOŠ 6 l +12 l

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90040 Vestavný výsuvný koš 6 l + 12 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

41x23,5x28 3 4 9007741008877

Plastový kuchyňský vestavný koš včetně kovového výsuvného mechanismu. 
Objem košů:1x6 l + 1x12 l.
Celková velikost i s výsuvem: š. 23,5 cm, h. 40 cm, v. 40 cm.
Bez víka.
Včetně montážních vrutů.
Bez odpadkových pytlů.



41

VESTAVNÝ KOŠ 2x15 l

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90041 Vestavný výsuvný koš 2x15 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

44x30,5x42 4 2 9007741008884

Plastový kuchyňský vestavný koš včetně kovového výsuvného mechanismu. 
Objem košů: 2x15 l.
Velikost jednoho koše: v. 41cm, š. 18 cm, h. 26 cm.
Celková velikost i s výsuvem: š. 45 cm, h. 40 cm, v. 45 cm.
S víkem.
Včetně montážních vrutů.
Bez odpadkových pytlů.



42

ODPADKOVÝ KOŠ HRANATÝ 8 L

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90034 Odpadkový koš nášlapný 8 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

63x35x43 2 4 9007741008822

Nášlapný nerezový koš. Pěkné, elegantní a kvalitní provedení.
Vnitřní plastové vědro.
Pedál pro snadné otevírání.
Rozměry: výška 41 cm, šířka 17 cm, hloubka 27 cm.
Objem koše: 8 l.



43

ODPAD. KOŠ NEREZ, PLASTOVÉ VĚDRO

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90011 Odpadkový koš nášlapný nerez, plast. vědro 5 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

46x67,5x39,5 0,92 6 9007741006088

Odolný nerezový odpadkový koš, nášlapný / pedálový.  
Vnitřní plastové vědro s madlem.

Objem koše: 5 l.
Rozměry: průměr 20 cm, výška 26,5 cm.

Objem koše: 12 l.
Rozměry: průměr 25 cm, výška 40 cm.

CS90021 Odpadkový koš nášlapný nerez, plast. vědro 12 l 54x56x43 1,7 4 9007741005586



44

ODPAD. KOŠ NEREZ, POZINK. VĚDRO

Odolný nerezový odpadkový koš, nášlapný / pedálový.  
Vnitřní pozinkované vědro s madlem.

Objem koše: 5 l.
Rozměry: průměr 20 cm, výška 26,5 cm.

Objem koše: 12 l.
Rozměry: průměr 25 cm, výška 40 cm.

Objem koše: 20 l.
Rozměry: průměr 30 cm, výška 46 cm.

Objem koše: 30 l.
Rozměry: průměr 30 cm, výška 63 cm.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90081 Odpad. koš nášlapný nerez, pozink vědro 5 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

46x67,5x31 9007741009867

CS90082 Odpad. koš nášlapný nerez, pozink vědro 12 l 9007741009874

CS90083 Odpad. koš nášlapný nerez, pozink vědro 20 l 9007741009881

CS90084 Odpad. koš nášlapný nerez, pozink vědro 30 l 9007741009898

1,05 4

1,75 2

2,9 2

3,2 2

54x30x43

34,5x63x49

63,5x33,5x66,5



45

ODPADKOVÝ KOŠ 3 L FIALOVÝ

Odolný nerezový odpadkový koš fialový, nášlapný / pedálový.  
Vnitřní plastové vědro s madlem.

Objem koše: 3 l.
Rozměry: průměr 17 cm, výška 26 cm.

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90003 Odpadkový koš nášlapný fialový 3 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

58x22x55,5 0,65 6 9007741006071



46

ODPADKOVÝ KOŠ 5 L ANTHRAZIT

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90011001 Odpadkový koš nášlapný ANTHRAZIT 5 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

46x67,5x39,5 0,92 6 9007741006620

Odolný nerezový odpadkový koš anthrazit, nášlapný / pedálový.  
Vnitřní plastové vědro s madlem.

Objem koše: 5 l.
Rozměry: průměr 20 cm, výška 26 cm.



47

ODPADKOVÝ KOŠ 12 L DOTS

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90062 Odpadkový koš nášlapný DOTS 12 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

54x56x43 1,7 4 9007741008174

Odolný barevný odpadkový koš DOTS, kovový, nášlapný / pedálový.  
Vnitřní plastové vědro s madlem.

Objem koše: 12 l.
Rozměry: průměr 25 cm, výška 40 cm.



48

ODPADKOVÝ KOŠ 12 L FLOWERS

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90062001 Odpadkový koš nášlapný flowers 12 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

54x56x43 1,7 2 9007741008211

Odolný barevný odpadkový koš FLOWERS, kovový, nášlapný / pedálový.  
Vnitřní plastové vědro s madlem.

Objem koše: 12 l.
Rozměry: průměr 25 cm, výška 40 cm.



49

ODPAD. KOŠ 30 L PEDAL-PUSH

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS90087 Odpadkový koš nášlapný PEDAL-PUSH 30 l

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

72x39x39 5,2 1 9007741009911

Odolný velký nerezový koš, nášlapný / pedálový.
Vnitřní plastové vědro 30 l.
Velký pedál pro snadné otevírání.
Odstranitelné víko. 

Objem koše: 30 l.
Rozměry: průměr 365 cm, výška 64 cm.



50

NÁKUPNÍ TAŠKA S KOLEČKY LARS

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS93062 Nákupní taška s kolečky LARS

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

1,8 6 907741005821

Nákupní taška s kolečky.
Skládací, s voděodolného materiálu.
Trubky o tloušťce: 16 mm.
S logem CasaSI.
Různé barevné provedení.
Nosnost: 30 kg.
Výška: 95 cm.



51

PLASTOVÉ POHÁRKY 3 KS

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS11993 Plastové pohárky set 3 ks PARTY

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

12 9007741011792

Set platových pohárků s integrovaným brčkem.
V balení 3 ks v barvách: zelená žlutá, červená.
Rozměr 1 ks: výška 10 cm, průměr 8 cm.



52

ODŠŤAVŇOVAČ BONNY

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS11992 Odšťavňovač BONNY

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

24 9007741011808

Velký odsťavňovač na citrusové plody.
Plastový.
Různé barevné provedení.
Rozměry: výška 10 cm, průměr 14 cm, délka 21 cm.



53

STRUHADLO S MISKOU MAGIC BOX

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS11988 Struhadlo s miskou MAGIC BOX

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

12 9007741011846

Plastový box se struhadlem.
Možno použít i jako box pro uskladnění potravin.
Různé barevné provedení.
Rozměry: 21x16x8 cm.



54

ODSTŘEDIVKA NA SALÁT BELLA

Artiklové číslo Název výrobku
Rozměr 

balení (cm)

CS11990 Odstředivka na salát BELLA

Hmotnost
výrobku (kg)

Kusů 
v balení EAN

6 9007741011822

Plastová odstředivka s vnitřním košem.
Objem: 5 l.
Různé barevné provedení.
Rozměry: průměr 26 cm, výška 15 cm.

Zboží je nabízeno k prodeji do vyprodání zásob. Veškeré zboží je nabízeno a prodáváno bez dekorace. 
Chyby a změny údajů uvedených v tomto katalogu si společnost Sorflex vyhrazuje.



Zboží je nabízeno k prodeji do vyprodání zásob. Veškeré zboží je nabízeno a prodáváno bez dekorace. 
Chyby a změny údajů uvedených v tomto katalogu si společnost Sorflex vyhrazuje.



Kontakt

Sorflex s.r.o.
Kociánka 20, 612 00 Brno
telefon +420 604 458 922

e-mail: info@sorflex.cz


